
Základní škola Strossmayerovo náměstí

Školní rok

2018/2019

J. A. Komenský

Třída: 7.A



V těchto hodinách musím hodně pracovat a být aktivní.

V těchto hodinách nemusím být aktivní, stačí když si zapisuji, co učitel řekne.

Během hodiny se učíme různými způsoby (výklad učitele, otevřená diskuze, práce ve skupině, práce ve dvojici, 

atd.)

9

3

2

0 0

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

7

5

0 0

2

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

1 1 1

8

3

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

2



Když se učitel na něco zeptá, počká pár vteřin, než někoho vyvolá.

Během hodiny používáme různé pomůcky. (např. mazací tabulky, dřívka se jmény...)

Během jedné hodiny se střídají různé činnosti. (např. čtení, práce s textem, práce ve dvojici, doplňování...)

12

1 0 0 1

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

9

2

1

2

0

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

8

4

1 0 1

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

3



Učitel vyžaduje, abychom dodržovali pravidla, na kterých jsme se domluvili.

Někdy se bojím, že odpovím špatně a učitel bude nepříjemný.

Myslím si, že učitel věří, že v jeho hodinách budu úspěšný.


7 7

0 0 0

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

1

4

0

3

6

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

6

4

2

1 1

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

10



Většinou vím, co mám právě za úkol a čemu se věnujeme.

Učitel vyvolává všechny žáky, ne jen ty, kteří se hlásí. 

Mám dostatek času na promyšlení a vyřešení cvičení.

6 6

0 1 1

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

7

5

0

2

0

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

11

3

0 0 0

Souhlasím Spíše souhlasím Nevím nebo nemám názor Spíše nesouhlasím Nesouhlasím

4


